
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-do-30-tys-eu/10402,Zaproszenie-do-skladania-ofert
-na-doposazenie-istniejacego-placu-zabaw-mieszczac.html
25.04.2024, 11:15

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zaproszenie do składania ofert na doposażenie
istniejącego placu zabaw mieszczącego się przy
ulicy Równoległej w Łomiankach w urządzenia
siłowni zewnętrznej tj. wioślarz, orbitrek, jeździec
łącznie z przygotowaniem terenu w ramach
zadania z Łomiankowskiego Mechanizmu
Partycypacyjnego „Ruch to zdrowie - Strefa
sportu na świeżym powietrzu - Łomianki Osiedle
Równoległa”.

Pliki do pobrania
WIR.7013.15.15.1.2020 - zaproszenie do składania ofert pdf, 872.46 KB, 27.08.2020

Załącznik nr 2 pdf, 86.39 KB, 27.08.2020

Formularz Ofertowy docx, 14.24 KB, 27.08.2020

Metadane

Data wytworzenia : 25.08.2020
Data publikacji : 27.08.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:

https://bip.lomianki.pl/download/2/26846/WIR7013151512020-zaproszeniedoskladaniaofert.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/26846/WIR7013151512020-zaproszeniedoskladaniaofert.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/26847/zalaczniknr2.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/26847/zalaczniknr2.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/26848/FormularzOfertowy.docx
https://bip.lomianki.pl/download/2/26848/FormularzOfertowy.docx
https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/10402,dok.html


Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Paweł Bohdziewicz

Osoba udostępniająca informację:
Agata Zakrzewska

Opcje strony

Poprzedni Strona

https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-do-30-tys-eu/8738,Rada-Mlodziezowa.html
https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-do-30-tys-eu/8738,Rada-Mlodziezowa.html

